

## 連結貸借対照表

(令和 2 年 3 月 31 日現在)

(単位:千円)

| 科目       | 金額        | 科目          | 金額        |
|----------|-----------|-------------|-----------|
| (資産の部)   |           | (負債の部)      |           |
| 流動資産     | 3,154,357 | 流動負債        | 4,801,673 |
| 現金及び預金   | 3,058,913 | 買掛金         | 37,105    |
| 売掛金      | 40,777    | 一年以内返済長期借入金 | 4,374,000 |
| 棚卸資産     | 10,966    | 未払費用        | 113,250   |
| その他      | 43,993    | 未払法人税等      | 29,585    |
| 貸倒引当金    | △ 294     | 前受金         | 86,770    |
| 固定資産     | 4,386,225 | 前受収益        | 54,106    |
| 有形固定資産   | 4,364,906 | 賞与引当金       | 34,380    |
| 建物       | 1,079,502 | その他         | 72,474    |
| 土地       | 3,285,403 | 固定負債        | 113,517   |
| その他      | 0         | 預り保証金       | 101,261   |
| 無形固定資産   | 0         | その他         | 12,256    |
| 投資その他の資産 | 21,318    | 負債合計        | 4,915,191 |
|          |           | (純資産の部)     |           |
|          |           | 株主資本        | 2,625,390 |
|          |           | 資本金         | 500,000   |
|          |           | 資本剰余金       | 417,842   |
|          |           | 利益剰余金       | 1,707,548 |
|          |           | 純資産合計       | 2,625,390 |
| 資産合計     | 7,540,582 | 負債及び純資産合計   | 7,540,582 |

連結損益計算書

(平成 31 年 4 月 1 日から令和 2 年 3 月 31 日まで)

(単位:千円)

| 科 目             | 金 額     |           |
|-----------------|---------|-----------|
| 売上高             |         | 2,869,191 |
| 売上原価            |         | 1,685,487 |
| 売上総利益           |         | 1,183,704 |
| 販売費及び一般管理費      |         | 904,610   |
| 営業利益            |         | 279,093   |
| 営業外収益           |         |           |
| 受取利息・配当金        | 123     |           |
| 雑収入             | 41,598  |           |
| その他             | 543     | 42,265    |
| 営業外費用           |         |           |
| 支払利息            | 87,310  |           |
| その他             | 0       | 87,311    |
| 経常利益            |         | 234,048   |
| 特別損失            |         |           |
| 減損損失            | 179,400 | 179,400   |
| 税金等調整前当期純利益     |         | 54,648    |
| 法人税、住民税及び事業税    | 76,891  |           |
| 法人税等調整額         | 28,933  | 105,825   |
| 当期純損失           |         | 51,176    |
| 親会社株主に帰属する当期純損失 |         | 51,176    |